

Krunderup Auto ApS
Sirvej 1B, Naur, 7500 Holstebro

CVR-nr. 27 93 22 07

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. maj 2021.

Kurt Fiedler
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Krunderup Auto ApS Sirvej 1B, Naur 7500 Holstebro
	Telefon: 97432142 Telefax: 97432068 Hjemmeside: www.krunderup-auto.dk
	CVR-nr.: 27 93 22 07 Stiftet: 29. juni 2004 Hjemsted: Holstebro Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kurt Fiedler
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Nordea Bank Danmark A/S
Modervirksomhed	Fiedler Holding ApS

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel, reparationer og service af biler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 106 t.kr. mod 88 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	1.674.645	1.477.858
1 Personaleomkostninger	-1.491.856	-1.377.483
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-73.829	-25.222
Driftsresultat	108.960	75.153
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	18.170	20.430
Andre finansielle indtægter	12.866	18.941
Øvrige finansielle omkostninger	-3.922	-762
Resultat før skat	136.074	113.762
2 Skat af årets resultat	-29.884	-25.888
Årets resultat	106.190	87.874
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	106.190	87.874
Disponeret i alt	106.190	87.874

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	363.900	5.990
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>363.900</u>	<u>5.990</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>363.900</u>	<u>5.990</u>
Omsætningsaktiver		
Handelsvarer	354.485	508.451
Varebeholdninger i alt	<u>354.485</u>	<u>508.451</u>
4 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	486.709	521.902
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	885.512	1.106.652
Udskudte skatteaktiver	0	1.700
Andre tilgodehavender	214.283	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.586.504</u>	<u>1.630.254</u>
Likvide beholdninger	900.023	548.823
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.841.012</u>	<u>2.687.528</u>
Aktiver i alt	<u>3.204.912</u>	<u>2.693.518</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.147.938	2.041.748
Egenkapital i alt	2.272.938	2.166.748
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	6.800	0
Hensatte forpligtelser i alt	6.800	0
Gældsforpligtelser		
5 Anden gæld	0	36.513
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	36.513
Leverandører af varer og tjenesteydelser	91.490	101.989
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.783	1.783
Selskabsskat	0	23.188
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	21.384	0
Anden gæld	810.517	363.297
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	925.174	490.257
Gældsforpligtelser i alt	925.174	526.770
Passiver i alt	3.204.912	2.693.518
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	1.953.874	2.078.874
Årets overførte overskud	0	87.874	87.874
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	2.041.748	2.166.748
Årets overførte overskud	0	106.190	106.190
	125.000	2.147.938	2.272.938

Noter

	2020	2019
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.301.306	1.185.312
Pensioner	162.173	160.760
Andre omkostninger til social sikring	28.377	31.411
	1.491.856	1.377.483
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	4
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	21.384	23.188
Årets regulering af udskudt skat	8.500	2.700
	29.884	25.888
	31/12 2020	31/12 2019
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	362.200	497.200
Tilgang i årets løb	430.000	0
Afgang i årets løb	0	-135.000
Kostpris 31. december	792.200	362.200
Af- og nedskrivninger 1. januar	-356.210	-428.704
Årets afskrivninger	-72.090	-24.256
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	0	96.750
Af- og nedskrivninger 31. december	-428.300	-356.210
Regnskabsmæssig værdi 31. december	363.900	5.990
4. Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		
Af de samlede tilgodehavender forfalder 135 t.kr. til betaling mere end et år efter regnskabsårets udløb.		

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
5. Anden gæld		
Anden gæld i alt	0	36.513
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Anden gæld i alt	<u>0</u>	<u>36.513</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7. Eventualposter

Eventualaktiver

Ingen.

Eventualforpligtelser

Selskabet har normale garantiforpligtelser i forbindelse med den løbende drift.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Fiedler Holding ApS, CVR-nr. 28710690 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.